

**深圳市易尚展示股份有限公司**  
**第二届董事会2016年第一次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市易尚展示股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第二届董事会2016年第一次会议于2016年2月22日下午在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。本次会议的通知于2016年2月18日以电子邮件、电话、专人递送等方式送达全体董事。本次会议应参加董事8名，实际参加董事8名。本会议由董事长刘梦龙先生主持，监事、董事会秘书列席了会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议，本次会议以记名投票表决方式逐项表决通过了以下议案：

**一、审议通过了《关于选举公司第三届董事会非独立董事的议案》**

表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。

鉴于公司第二届董事会任期将于2016年3月10日届满，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经公司第二届董事会提名委员会资格审查，公司第二届董事会同意提名刘梦龙先生、向开兵先生、王玉政先生、彭康鑫先生、招瑞远先生、钟添华先生为公司第三届董事会非独立董事候选人。（非独立董事候选人简历见附件）。

本议案尚需提交公司2016年第二次临时股东大会选举，并将采用累积投票制表决，当选后即为公司第三届董事会非独立董事，任期三年，自股东大会审议通过之日起计算。

为确保公司董事会的正常运作，在新一届非独立董事就任前，原非独立董事仍应按照有关规定和要求，履行董事职责。

第三届董事会中兼任公司高级管理人员的董事人数总计不超过公司董事总

数的二分之一。

公司独立董事对本议案发表了独立意见，详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

## 二、审议通过了《关于选举公司第三届董事会独立董事的议案》

表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。

鉴于公司第二届董事会任期将于2016年3月10日届满，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经公司第二届董事会提名委员会资格审查，公司第二届董事会同意提名周蕊女士、赵晋琳女士、王晓玲女士为公司第三届董事会独立董事候选人。（独立董事候选人简历见附件）。

上述独立董事候选人的任职资格经深圳证券交易所备案审核无异议后将提交公司2016年第二次临时股东大会选举，并将采用累积投票制表决，当选后即为公司第三届董事会独立董事，任期三年，自股东大会审议通过之日起计算。

为确保公司董事会的正常运作，在新一届独立董事就任前，原独立董事仍应按照有关规定和要求，履行董事职责。

公司独立董事对本议案发表了独立意见，独立意见、独立董事提名人声明及独立董事候选人声明详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

## 三、审议通过了《关于独立董事津贴的议案》

表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。

结合公司的实际情况，拟确定公司第三届董事会独立董事津贴（税前）为每人每年7万元人民币。

公司独立董事对本议案发表了独立意见，详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司2016年第二次临时股东大会审议通过。

## 四、审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》

表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。

因公司业务发展和经营管理的需要，根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规规定，拟对《公司章程》进行修订，拟修订内容如下：

修订前	拟修订为
-----	------

第十三条：经依法登记，公司的经营范围为：

一般经营项目：品牌展示策划、设计、推广服务；商业空间展示设计及建设；工程装饰、装修及工程施工；承办展览展示；数字多媒体的研发与应用；展览展示新材料的研发、推广应用；从事广告业务；国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；兴办实业（具体项目另行申报）；创意产品设计、开发、销售；三维体验服务；3D 打印服务；3D 打印产品销售；信息系统集成服务；信息技术咨询、技术服务；计算机软件设计、应用、销售、技术开发、技术咨询、技术服务；集成电路设计、制造、应用、销售、技术服务；网络技术的研究、开发；数据处理和存储服务；数字内容服务；数字动漫制作；游戏软件设计制作；地理信息加工处理；

许可经营项目：展览展示道具的研发加工；展示及显示设备研发生产、数字多媒体的研发与应用、光电仪器研发生产；普通货运。数字化扫描成像服务以及相关设备研发、生产、销售。

本章程记载的经营范围与公司登记机关不一致的，以公司登记机关核准的为准。

第十三条：经依法登记，公司的经营范围为：

一般经营项目：品牌展示策划、设计、推广服务；商业空间展示设计及建设；工程装饰、装修及工程施工；承办展览展示；数字多媒体的研发与应用；展览展示新材料的研发、推广应用；从事广告业务；国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；兴办实业（具体项目另行申报）；创意产品设计、开发、销售；三维体验服务；3D 打印服务；3D 打印产品销售；信息系统集成服务；信息技术咨询、技术服务；计算机软件设计、应用、销售、技术开发、技术咨询、技术服务；集成电路设计、制造、应用、销售、技术服务；网络技术的研究、开发；3D 数据处理和存储服务；3D 数字内容服务（不含限制项目）；虚拟现实技术研发、应用；数字动漫制作；游戏软件设计制作。

许可经营项目：展览展示道具的研发加工；展示及显示设备研发生产、数字多媒体的研发与应用、光电仪器研发生产；普通货运。数字化扫描成像服务以及相关设备研发、生产、销售。

本章程记载的经营范围与公司登记机关不一致的，以公司登记机关核准的为准。

除上述条款外，《公司章程》中其他条款未发生变化。

本议案尚需提交公司2016年第二次临时股东大会审议，审议通过后授权公司

董事会办理《公司章程》变更等相关报备登记事宜。修订后的《公司章程》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（[www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn)）。

#### **五、审议通过了《关于召开2016年第二次临时股东大会的议案》**

表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。

《关于召开2016年第二次临时股东大会的通知》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）。

特此公告。

深圳市易尚展示股份有限公司董事会

2016年2月22日

附件:

**深圳市易尚展示股份有限公司  
第三届董事会非独立董事候选人简历**

刘梦龙先生，1955年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学专科学历；深圳市第六届人大代表、深圳市福田区第六届人大代表；深圳市企业联合会副会长、深圳市企业家协会副会长、深圳市会议展览业协会副会长、深圳博物馆第一届理事会理事；曾荣获广东省科学技术奖二等奖、深圳市技术发明一等奖、深圳市福田区杰出人才奖、深圳市百名行业领军人物等荣誉；曾任职于广东省普宁县国土局、广州市汇华房地产开发有限公司等单位；2004年9月至2010年3月任易尚有限董事长；2010年3月起任深圳市易尚展示股份有限公司董事长。

刘梦龙先生持有本公司股份39,915,000股，为公司实际控制人。刘梦龙先生与其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

向开兵先生，1970年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学专科学历；曾任职于安徽省凤阳县城南中学、深圳市捷意电脑公司、深圳市新飞腾电脑设计制作有限公司、3M 香港/中国公司等单位；2004年3月至2010年3月任易尚有限董事、总经理；2010年3月起任深圳市易尚展示股份有限公司董事、总经理。

向开兵先生持有本公司股份10,485,000股，为公司实际控制人刘梦龙先生的一致行动人。向开兵先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

王玉政先生，1970年出生，中国国籍，无境外永久居留权，EMBA；曾任职于淮阴市清江磷肥厂、深圳市超级电脑有限公司、深圳市昶虹实业有限公司、意大利莎仕股份有限公司中国办事处等单位；2005年8月至2007年11月任深圳市天唯展示有限公司总经理；2007年12月至2010年3月任易尚有限董事、副总经理；2010

年3月起任深圳市易尚展示股份有限公司董事、副总经理兼董事会秘书；2015年5月起不再兼任深圳市易尚展示股份有限公司董事会秘书。

王玉政先生持有本公司股份13,500,000股，为公司实际控制人刘梦龙先生的一致行动人。王玉政先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

彭康鑫先生，1969年12月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，会计师；曾任职于中国建设银行汕尾市分行、深圳市银海实业有限公司、包商银行深圳市分行等单位；2010年3月至2015年9月任深圳市易尚展示股份有限公司监事会主席；2015年9月起任深圳市易尚展示股份有限公司财务总监；2015年11月起任深圳市易尚展示股份有限公司董事。

彭康鑫先生通过深圳市汇众同创投资有限公司间接持有本公司股份150,000股。彭康鑫先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

招瑞远先生，1979年1月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历；曾任职于深圳市澳宏投资发展有限公司、惠州市惠阳金玉东方实业发展有限公司等单位；2011年7月至2013年11月任深圳市鹏峰集团郴州鹏峰房地产开发有限公司副总经理；2014年4月起任深圳市易尚展示股份有限公司董事长助理。

招瑞远先生未持有本公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

钟添华先生，1978年4月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历；曾任职于深圳市汇川技术股份有限公司、深圳信测标准技术服务股份有限公

司等单位；2015年9月起任深圳市易尚展示股份有限公司人力资源中心总监。

钟添华先生未持有本公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

**深圳市易尚展示股份有限公司**  
**第三届董事会独立董事候选人简历**

周蕊女士，1971年6月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历；中国并购公会广东分会副会长、广东省律师协会女律师工作委员会副主任；曾任职中伦律师事务所律师、信利律师事务所等单位；2009年8月至今任金杜律师事务所合伙人律师；2010年11月起任深圳市易尚展示股份有限公司独立董事。

周蕊女士未持有本公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。周蕊女士已于2015年4月取得中国证监会认可的独立董事资格证书。

赵晋琳女士，1968年11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生学历，教授；中国国际税收研究会学术委员会委员、深圳市国际税收研究会委员、深圳市地方税收研究会委员；2006年6月至今任职于深圳大学，现任深圳大学经济学院教授、硕士研究生导师；2014年3月起任深圳市易尚展示股份有限公司独立董事。

赵晋琳女士未持有本公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。赵晋琳女士已于2013年3月取得中国证监会认可的独立董事资格证书。

王晓玲女士，1976年2月出生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生学历，副教授；曾任职于招商证券；2006年至今任职于深圳大学，现任深圳大学经济学院副教授、硕士研究生导师；2014年8月起任深圳市易尚展示股份有限公司独立董事。

王晓玲女士未持有本公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其



他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。已于2014年8月取得中国证监会认可的独立董事资格证书。